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33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز 1- این سخن از »برتولت برشت«، شاعر و نمایشنامه نویس آلمانی است که می گفت 

»می توان به یک نفر برای همیشه دروغ گفت و می توان برای یک بار به همه دروغ گفت، 
اما، هرگز نمی توان برای همیشه به همه دروغ گفت«.

جمعه شب گذشته، پاریس با چند انفجار و عملیات تروریستی همزمان روبرو بود که 
تاکنون به کشته شدن حداقل 160 شهروند فرانسوی و مجروح شدن بیش از 200 فرانسوی 
دیگر منجر شده است و اعلام شده که دستکم 80 تن از زخمی ها در شرایط وخیم جسمانی 
به سر می برند و احتمال افزایش تلفات نیز وجود دارد. ماجرای این عملیات تروریستی 
که داعش مسئولیت آن را پذیرفته است، موج گسترده ای از وحشت را در اروپا و آمریکا 
به دنبال داشته، در سراسر فرانسه حکومت نظامی اعلام شده، تمامی مرزهای زمینی و 
آبی و هوایی بســته شده و رادیو و تلویزیون فرانسه، هر از چند ساعت به مردم هشدار 
می دهند که از خانه های خود خارج نشوند، برخی از شهرهای آمریکا، نظیر نیویورک و 
بسیاری از شهرها و پایتخت های اروپایی نیز در وحشت از روبرو شدن با اقدامات تروریستی 
مشابه به حالت آماده باش درآمده اند که خبر مشروح  آن در گزارش امروز کیهان با عنوان 

»سگ هار داعش پاچه صاحبان خود را گرفت« آمده است.
پیش از این و در پی جنایات وحشیانه  داعش، رهبر معظم انقلاب هشدار داده بودند 
کشورهای حامی تروریست های تکفیری، از »باد«ی که کاشته اند »طوفان« درو خواهند 

کرد و امروز آغاز همان دوره ای است که حضرت ایشان پیش بینی کرده بودند؛
»برخی کشورهای منطقه اکنون با کمک به گروه های تکفیری از کشتار و جنایات 
آنها در سوریه و برخی کشورهای دیگر حمایت می کنند، اما در آینده نه چندان دور، این 
گروه ها بلای جان همان کشورهای حامی خواهند شد و در نهایت مجبور خواهند بود که 

با هزینه زیاد، آنها را از بین ببرند« 12 خردادماه 1393.
2- »ادوارد اسنودن« پیمانکار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا - CIA - که افشای 
اسناد سری سازمان سیا از جانب وی، آمریکا و اروپا را با چالش شکننده و بی سابقه ای 
روبرو کرده  اســت و از آنجا که این اسناد با مشخصات و »کد« رمز سازمان سیا منتشر 
می شوند، مقامات آمریکایی توان انکار آن را ندارند وی در همان چند ماه آغازین عملیات 

تروریستی داعش، فاش کرد که؛
»سازمان های اطلاعاتی آمریکا )سیا(، انگلیس )اینتلجنت سرویس( و اسرائیل )موساد( 
در شــکل گیری گروه موسوم به دولت اسلامی عراق و شام- ISIS - نقش داشته اند و در 
پروژه ای با نام »لانه زنبور - VESPIARY«  این گروه را پدید آورده اند« اسنودن می افزاید؛ 
»داعش برای حمایت از اســرائیل تشکیل شده است و هدف اصلی عملیات لانه زنبور، 
تشــکیل گروهی با شعارهای اسلامی است که تندروها را از سراسر جهان جذب کند و 
براساس اندیشه های وهابی، سلاح خود را به سوی کشورهای مخالف موجودیت اسرائیل 
 ISIS نشانه بروند«. ادوارد اسنودن به سند دیگری اشاره کرده و فاش می کند: »سرکرده
)داعش( دوره فشرده ای را به مدت یک سال و زیر نظر موساد پشت سرگذاشته، این دوره 

شامل آموزش های نظامی و سخنوری بوده است«.
»هیلاری کلینتون« وزیر امور خارجه سابق آمریکا در کتاب خاطرات خود با عنوان 
انتخاب های ســخت -HARD  CHOICES - که در تیرماه 1392 )جولای 2014( منتشر 
شد به تلاش آمریکا برای تشکیل گروه های تکفیری اشاره کرده و می گوید »قرار بود روز 
پنجم ژوئیه 2013 در نشستی با حضور دوستان اروپایی خود، دولت اسلامی را به رسمیت 
بشناسیم و من به 112 کشور سفر کردم تا نقش آمریکا و توافق برخی از دوستان را درباره 
به رسمیت شناختن دولت اسلامی بلافاصله پس از اعلام موجودیت آن، توضیح بدهم.«

»دیوید میلی بند« وزیرخارجه پیشین انگلیس در مصاحبه با آبزرور - 19 مرداد 94- با 
تلویحی نزدیک به تصریح از نقش انگلیس در پیدایش داعش پرده برداشت.

»تونی بلر« نخست وزیر سابق انگلیس نمی تواند نقش کشورش را در شکل گیری 
داعش انکار کند و ترجیح می دهد که بگوید، پیدایش داعش نتیجه حمله ما به عراق بود!
»مایکل فلین« رئیس ســابق آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا در گفت وگو با شبکه 
الجزیره تصریح می کند: آمریکا در پیدایش و حتی سرپرستی گروه های داعش، النصره و 

القاعده نقش اصلی را داشته است.
گلوبال ریسرچ می نویسد؛ بسیاری از سرکردگان داعش پس از دستگیری اعتراف 
کرده اند که تحت حمایت نظامی و اطلاعاتی آمریکا هستند و... و ده ها نمونه دیگر از اعتراف 
صریح مقامات آمریکایی و اروپایی که فهرست آن نیز به درازا می کشد. گفتنی است، اسناد 
فراوانی منتشر شده که نشان می دهد هزینه تشکیل و فعالیت گروه های تکفیری را آل سعود، 
قطر و برخی دیگر از کشــورهای عربی منطقه تأمین می کنند. و اما، بدون استناد به این 
اعتراف ها و فقط با مراجعه به مواضع و عملکرد داعش نیز به آسانی می توان خاستگاه این 
تروریست های وحشی را کشف کرد، قتل عام وحشیانه مردم عادی و تهیه و انتشار فیلم و 
کلیپ از جنایات انجام شده، اعلام صریح این که اسرائیل هدف حملات ما نیست، مداوای 
مجروحان داعش در بیمارســتان های تل آویو و حیفا و تصاویر عیادت نتانیاهو از آنان، 
اعتراف نتانیاهو که داعش نیروهای مقاومت را از مرزهای اسرائیل دور کرده و درگیری  

اسرائیل- مسلمانان را به جنگ داخلی مسلمانان با مسلمانان تبدیل کرده است و...
3- ســاختار گروه های تکفیری و از جمله داعش شامل دو بخش »سران« و »بدنه« 
است. فرمان و دستورالعمل ها به سران دیکته می شود و سپس از سوی آنان در بستر بینش 
وهابیت که آل سعود اصلی ترین نماد و اردوگاه آن است به »اسلام تکفیری«  ترجمه شده 
و به »بدنه« ابلاغ می شود. بدنه را افراد عادی و عموما نادان و فاقد بینش اسلامی تشکیل 
می دهنــد که تحت نظر مفتی های وهابی آموزش می بینند و برخی از آنها به روش های 
ویژه که شرح آن فرصت دیگری می طلبد، شست وشوی مغزی داده شده و برای عملیات 
انتحاری آماده می شوند، با این توهم که بلافاصله پس از هلاکت به دیدار رسول خدا)ص( 
خواهند رفت! در آموزش این طیف از نظرات و دیدگاه های چند گروه وابسته به سرویس های 
اطلاعاتی آمریکا و انگلیس و اســرائیل، موسوم به »شیعه انگلیسی« استفاده فراوانی 
می شود. مأموریت تعریف شده شیعه انگلیسی، اهانت و فحاشی به مقدسات اهل تسنن 
اســت که با بهره گیری از شبکه های ماهواره ای صورت می پذیرد. به عنوان مثال شبکه 
ماهواره ای موسوم به »اهل بیت«! از مرکز سان دیگو در کالیفرنیای آمریکا با اجرای یک 
طلبه به ظاهر شیعه افغانی روزانه 4 ساعت برنامه پخش می کند که پی در پی تکرار می شود. 
مأموریت این شبکه که »شائول بخاش« یهودی ایرانی تبار از جمله گردانندگان پشت صحنه 
آن است، فحاشی به مقدسات اهل تسنن است. این بخش از برنامه شبکه های مورد اشاره 
برای تکفیری هایی که تحت آموزش عملیات انتحاری هستند به نمایش گذارده می شود.
بدنه داعش از مراجعه به رسانه ها و کتاب هایی  که بیرون از دایره وهابیت هستند 

به شدت نهی می شوند و...
گفتنی اســت اینگونه از آموزش ها در سازمان تروریستی منافقین نیز با مدیریت 

»کنت تیمرمن« مسئول میز ایران در »سیا« و سپس »پنتاگون« نیز وجود داشته است.
4- زد و بندها، دستورالعمل ها و ارتباطات بیرونی تکفیری ها، از جمله داعش در سطح 
»سران« است و هرگز به »بدنه« راه پیدا نمی کند. بدنه بر اساس اطلاعات به دست آمده 
از دستگیرشدگان این گروه تروریستی، فقط دستورالعمل را دریافت می کند و »سران« با 
بهره گیری از بینش وهابیت، آدرس کسانی را که دشمن تلقی شده اند در اختیار آنان قرار 
می دهد. همین جا باید اشاره کرد در کنار سران، جمعی  از آموزش دیدگان سرویس های 
اطلاعاتی  آمریکا و انگلیس و اسرائیل و نمایندگان اعزامی آل سعود، قطر و ترکیه نیز 
حضور دارند که به هیچوجه در عملیات انتحاری شرکت نمی کنند و در جریان درگیری  های 
مسلحانه نیز عمدتا هدایت عملیات را بر عهده دارند که برخی از آنها در سوریه و عراق 

اسیر شده و اعترافات روشنگرانه ای از هویت داعش داشته اند.
و اما، فاجعه ای که این روزها فرانســه با آن روبرو شده  و متاسفانه جان بسیاری از 
انسان های بی گناه را گرفته است و آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی و عربستان و قطر 
و ترکیه  نیز در نوبت های بعدی قرار دارند، دقیقا از همین گُسل و فاصله ای ریشه می گیرد 

که میان دو بخش »سران« و »بدنه« داعش وجود دارد، بخوانید!
5- در آدرس و مشخصاتی که سرویس های اطلاعاتی غرب از »دشمن اصلی«  به 
سران گروه های تکفیری دیکته کرده و از طریق سران با انواع ترفندهای شیطانی به 
»بدنه« قبولانده شــده است، یک »فضای خاکستری«! و »نقطه کور« وجود دارد. این 
»فضای خاکستری« مانند هر فضای خاکستری دیگر نمی تواند برای همیشه خاکستری 
و مبهم باقی بماند و به قول برتولت برشت نمی توان برای همیشه به همه دروغ گفت. 
در آدرس یاد شــده، از »مقابله با اسلام«، »همراهی با کفار«، »غارت اموال ملت های 
مســلمان«، »تلاش برای حذف اسلام از فهرست ادیان« و... با عنوان »شاخصه ها«  و 
»نشانه های« دشمن اصلی یاد شده و همه مسلمانان غیروهابی را مصداق بیرونی این 
شاخصه ها معرفی کرده اند. این، دقیقا همان فضای خاکستری است توضیح آن که در 
»شاخصه ها«  اشکالی وجود ندارد،  بلکه اشکال و انحراف در معرفی مصداق هاست به 
بیان دیگر، آمریکایی ها و سعودی ها آدرس خود را به بدنه داعش داده اند. در اینگونه 
موارد، اگر حریف با انجام چند عملیات برق آسا و موفقیت آمیز به نتیجه برسد، »فضای 
خاکستری«  همچنان خاکستری  باقی می ماند  و اگر هم بدنه، بعدها متوجه آدرس غلط 
شود،  دیگر کاری از دستش برنمی آید و اما چنانچه حرکت تروریستی با مشکل جدی 
روبرو شــود - که شده است - بدنه فرصت می یابد تا در آدرسی که به دستش داده اند 
دقت بیشتری کند، در این حالت فلش حرکت به سوی مراکز و کانون هایی بازمی گردد 
که با شــاخصه های ارائه شده در آدرس همخوانی آشکار و غیرقابل تردیدی دارند ... 
و اینگونه اســت که طراحان و برنامه ریزان پروژه »لانه زنبور« باید در انتظار بازگشت 
زنبورها به لانه اصلی باشند. زنبورهایی که به جای نیش، مسلسل و نارنجک دارند و با 
آدرس غلطی که از  مثلث غربی و عبری و عربی گرفته اند، به جان مردم بی پناه و مظلوم 
ســوریه و عراق و لبنان و یمن افتاده اند. پاریس نقطه آغاز است و دولت های آمریکا و 
اروپا و برخی ســران عیاش و مسلمان کش منطقه نظیر آل سعود و قطر و... حق دارند 
که شرایط اضطراری و حتی حکومت نظامی اعلام کنند. تروریست های داعش مانند 
رزمندگان نجیب و خداجوی ایران اسلامی، حزب الله لبنان، جان برکفان عراق و سوریه 
و یمن نیستند که برای دفاع از جان و مال و ناموس مردم عادی، بدن های پاک و مطهر 
خود را سپر بلا و آماج گلوله ها کنند. داعشی ها مشتی نادان کم شعور و دست پرورده 
صهیونیست ها و دولتمردان آمریکایی، انگلیسی ، و فرانسوی  جنایتکارند و پرورش یافته 
آل سعود مهمان کش هستند که هر جا امکان حمله داشته باشند دست به جنایت می زنند 
و علیه هر کس که فرصت شلیک پیدا کنند، دست به اسلحه می برند. جنایت داعشی ها 
در پاریس نیز از آنجا که علیه مردم عادی بوده است، شرم آور و پلید است و آنان تاوان 

جنایات دولتمردان تروریست پرور خود را می دهند.

آبروریزی!زنبورها به لانه برمی گردند!

حسین شریعتمداری

* آقای رئیس جمهور با تاسی به شیوه رهبر معظم انقلاب در برخورد با دشمنان 
خشن و در تعامل با نیروهای نظام از هر سلیقه خوش برخورد باشند.

0912---4587
*  اگر دیپلماســی وزارت خارجه کشورمان قوی بود نمی بایستی شیخ نشین های 

پاپتی منطقه برای ایران شاخ و شانه بکشند.
0917---1833

* چقدر ســخت و در عین حال مضحک اســت که حامیان فتنه و فتنه گران به 
جای شــرمندگی از بی بصیرتی خود، امروز به دلســوزان نظام برچسب و تهمت 

افراطی گری بزنند!
0911---6740

* برخی کسانی که در داخل با استکبار هم صدا شده و اعلام می کنند رئیس جمهور 
قانونی سوریه کنار برود! چرا یک نسخه هم برای عربستان سعودی و شیخ نشینان 
پادشاهی مادام العمر خلیج فارس نمی پیچند تا منطقه از شرارت آنها آرامش ببیند؟ 

غیر از این است که خودشان نمک گیر این رژیم های عقب افتاده اند؟
0939---5044

* آقای رئیس جمهور از روزنامه ها خواسته به مردم امید بدهند وقتی دولت برای 
رفع مشکل اقتصاد و فرهنگ کشور قدم مهمی برنداشته و برنمی دارد نشریات از 
خودشان چه بنویسند و چگونه امید بدهند؟ چون همه روزنامه ها هم که نمی توانند 

دروغ بنویسند.
0910---0471

* گویا برخی از مســئولین در خواب غفلتند و یا ســهل انگار. دولت تدبیر کاملا 
برخلاف سیاست های عالی نظام در مورد  اقتصاد مقاومتی عمل می  کند. سیستم 
نظارتی - حراستی ما را در دوم خرداد از کار انداختند و بچه های حزب اللهی باید 
فقط نظاره گر شیطنت های انگلیس خبیث و آمریکای پلید در نفوذ به بخش های 

مختلف نظام باشند!
مهرابی - کاسب و جانباز فتنه 88

* رئیس اتــاق بازرگانی گفت این هیئت های اقتصادی خارجی که پس از توافق 
در رفت و آمد به کشــورمان هستند دست آوردهای عینی و کاربردی نداشته اند و 
شــاید برای سیاحت و گردشگری سفر کرده باشند! پس چرا دولت این همه گرد 

و خاک می کند؟
0912---5293

*  یکی از وعده های انتخاباتی رئیس جمهور تقویت ارزش پول ملی بود و این مبتنی 
بر انتقادات جدی ایشان به دولت قبل و کاهش ارزش پول  ملی و افزایش قیمت 
دلار بود ولی متاسفانه پس از گذشت 2 سال به جای اینکه شاهد افزایش ارزش 
پول ملی باشــیم شاهد رســیدن قیمت دلار به 3540 تومان در تاریخ 94/8/17 
هســتیم. در صورت تداوم این روند تا پایان ســال دلار از 4000 تومان هم  فراتر 
خواهد رفت و این مایه سلب اعتماد از کسانی است که توقف صنعت هسته ای را 

مایه رونق اقتصا د ی معرفی می کردند.
غفوری
* وزیر خارجه شیطان بزرگ ایران را حامی تروریسم اعلام کرد! این است نتیجه 
فتح الفتوح دولت که بعد از 36 سال وزرای خارجه ایران و آمریکا ساعت ها و ماه ها 

با یکدیگر مذاکره کردند!
0912---4862

* تــا دولت یارانه بنده و خانواده ام را قطع نکرده و به حســاب ایران خودرو واریز 
نکرده حاضرم این یارانه را به حســاب روزنامه های منتقد دولت و محروم شده از 

یارانه پرداخت بکنم.
0917---2517

* آقای جنتی وزیر ارشاد اسلامی که خیلی راحت نفوذ دشمن در عرصه مطبوعات 
را انکار می کند در گناه خسارت هایی که دشمنان در این عرصه به اعتقاد و فرهنگ 

ملت وارد می کنند شریک می باشد.
0912---2770

* در جریان ســیلاب اخیر ایلام خوابگاه دانشــکده فنی حرفه ای دختران ایلام 
آسیب هایی دید که موجب تعطیلی در بارندگی اول شد. پس از چندی اعلام شد 
که دانشــجویان به خوابگاه برگردند ولی در بارندگی دوم نیز این مشــکل تجدید 
شــد- که مثل همیشه این مشــکل به دولت قبل ربط داده شد- در حال حاضر 
نیز دســت به دامن دانشگاه آزاد شده و خوابگاه موقتی از آنها اجاره کرده اند ولی 
دانشجویان در بلاتکلیفی و خانواده ها در اضطراب به سر می برند. از مسئولین وزارت 

علوم درخواست می شود مشکل این دانشجویان را مرتفع نمایند.
دانشجوی دانشکده فنی حرفه ای دختران ایلام

* وقتی دولت برای خرید خودرو 25 میلیون تومان و برای ازدواج 3 میلیون تومان 
وام پرداخت می کنند مشــخص اســت که اولویت این دولت آسان شدن ازدواج و 
زندگی مشــترک جوانان نیست بلکه دغدغه اصلی مسئولان فقط مصرف گرایی و 

حل مشکلات مالی دستگاه های تابع خودش است.
نراقی و 8902---0914 و 4221---0912
* بیش از دو میلیون نفر بیکارند و بیش از 70-60 درصد حقوق بگیران از حقوق 
یــک میلیون و نیم به پاییــن دریافتی دارند. این جمعیت بزرگ چگونه قادرند از 
وام با اقساط 609 هزار تومانی بهره مند شوند و یا وام خودرو دریافت کنند؟ واقعا 
مردم را چه فرض می کنند؟ بناســت مشکل مردم حل شود یا اینکه بانک ها سود 

بیشتری ببرند و شرکت های دولتی چاق تر شوند!
محمدآقا
* کارمندی که دریافتی ماهیانه اش 900 هزار تومان اســت چگونه می تواند بابت 
10 میلیون وام برای خرید کالا هر ماه 600 هزار تومان قســط بپردازد.  چرا در 
میان دولت و دولتمردان یک درد آشنا وجود ندارد که بداند مردم چه می کشند.
0913---7699
* چقدر واقعا برخی مسئولین کم توجهند که بدون تامین زیرساخت های امنیت 
اخلاقی و فرهنگی ســخن از گسترش پهنای باند اینترنت می گویند و بعد اظهار 
می دارند هم زمان هم باید فرهنگ مواجهه با فرهنگ دشمن را به مردم یاد داد. در 
حال حاضر با یک کلیک می توان به فیلم های مستهجن در اینترنت دست یافت. 
چطور فردا با افزایش پهنای باند بدون مقدمات آن می خواهند فرهنگ سازی کنند؟
0919---0996

* به منظور تســهیل ارتباط روزانه میلیون ها نفر از مردم تهران و کرج و کاهش 
تردد و ترافیک سنگین شایسته است مخابرات بدون توجه به کسب درآمد، هم کد 

شدن تلفن ثابت این دو کلانشهر را عملی سازد.
0912---8949

* از مسئولان تقاضا داریم در راه اندازی مترو هشتگرد تسریع نمایند. واقعا رفت و 
آمد برای ما ساکنان این منطقه به معضل تبدیل شده است.

0912---5531
* اخیرا تعدادی موتور با آرم شــرکت پســت برای ما پستچی ها خریداری شده و 
ماهانه 100 هزار تومان از حقوق ما کســر می شود. مسئولان پست به چه عنوان 
موتورســیکلت می خرند و این هزینه را بر گردن ما پستچی ها می اندازند. اگر قرار 
بود این اتفاق بیفتد قبلا اعلام می کردند تا ما موتورســیکلت شــخصی نخریم و 

متحمل هزینه مضاعف نشویم.
021---0639

* قرص پنتاســا که مصرف آن برای ما بیماران مبتلا به بیماری گوارشی حیاتی 
است در شهرستان رشت نایاب می باشد. اعلام کردند پودر این قرص عرضه خواهد 

شد ولی خبری نشد. مسئولان وزارت بهداشت ما بیماران شهرستانی را دریابند.
همتی از رشت

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه 2
در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه کیهان مورخ 94/8/10 بدینوسیله پاسخ 
این منطقه که براساس جوابیه معاونت شهرسازی و معماری منطقه دو تهیه شده، 
به شرح ذیل اعلام می گردد. در پاسخ به شهروندی که عنوان داشته: )فروش تراکم 
از ســوی شــهرداری به تازگی باب شده است باعث تخریب فضای سبز و باغ های 
اطراف شــهرها و داخل شهر می شــود. در منطقه طرشت انتهای جناح و خیابان 
گلاب که باغ های توت زیادی دارد در یک کوچه 6 متری و 4 متری اقدام به ساخت 
برج و خیابان کرده اند. تمام پلاک این مناطق به خیابان تبدیل شده است و برای 
برج ســازی مهیا می شود( به آگاهی می رساند، کلیه پلاک هایی که دارای رای باغ 
می باشند می توانند در چهارچوب مقررات ماده 14 زمین شهری و دفترچه ضوابط 
طرح تفصیلی اقدام به احداث بنا نمایند و به جهت حفظ درختان موجود در سایت 
با کاهش ســطح اشغال تا 30درصدی  و افزایش ارتفاع تا 10 طبقه، صدور پروانه 

وفق ضوابط امکان پذیر می باشد.

حراجروزنامههایزنجیرهای
دربازارسیداسماعیل!

یک روزنامه زنجیره ای که بعد از رفع توقیف، مجددا انتشار خود را آغاز کرده است 
به علت عدم فروش و نداشتن مشتری، به طور رایگان در بازار تهران توزیع می شود.

خبرنگار رجانیوز مطلع شــد که روزنامه »ب« به طور رایگان در بخش هایی از 
بازار تهران از جمله بازار »سید اسماعیل« بین مغازه داران توزیع می گردد. یکی از 
صاحبان مغازه این بخش از بازار تهران گفت: چندی قبل فردی که خود را نماینده 
این روزنامه معرفی می کرد با حضور در مغازه های بازار اعلام کرد حاضریم به طور 
رایگان این روزنامه را در اختیار شما قرار دهیم و بعد از آن به طور رایگان در بازار 

توزیع می شود!
لازم به ذکر اســت روند بحرانی نداشــتن مخاطب و عدم فروش روزنامه های 
زنجیره ای به حدی گسترش یافته که این روزنامه ها تنها با اسپانسرهای سیاسی و 

منابع مالی مبهم و با اهداف انتخاباتی به فعالیت خود ادامه می دهند.
گفتنی است روزنامه مذکور که به لحاظ سیاسی کاملا همسو با مواضع فتنه گران 
است، توســط برخی چهره های رسانه ای نزدیک به رئیس دولت اصلاحات منتشر 
می شود و گرایش های گروهک نهضت آزادی و برخی از جریان های ضدانقلاب نیز 

در مطالب منتشر شده در آن پررنگ است.
این روزنامه سال گذشته نیز به دلیل انتشار مقاله ای توهین آمیز درباره ولایت 
حضرت علی )ع( توقیف شده بود و اینک در آستانه انتخابات مجلس مجددا فعالیت 

خود را در حمایت از فتنه گران و اصلاحات آغاز کرده است.
گفته می شــود برخی دیگر از نشریات زنجیره ای شیوه مشابهی را برای توزیع 

در بازار در پیش گرفته اند.
روزنامه مذکور اخیراً در سرمقاله ای نسبت به تیراژ هزار تا 2 هزار تایی نشریات 

زنجیره ای و فروش نرفتن آنها ابراز نگرانی کرده بود.
ســایت انتخاب نیز پیش از این ضمن یک زد و خورد درون محفلی فاش کرد 

روزنامه آرمان تیراژ زیر 5 هزار نسخه دارد و نصف این تیراژ برگشتی است.
اینهمهسینهخیزرفتی

یککلمهازحقمنتقداندفاعمیکردی!
علی مطهری برای توجیه خیانت های فتنه گران سینه خیز رفت.

طوطی ســخنگوی فتنه گران درباره اعتراض نشــریات اصولگــرا به عملکرد 
ســرکوبگرانه دولت نوشــت: تحریم نمایشگاه مطبوعات توســط برخی نشریات و 
خبرگزاری ها و کســانی که همواره دم از حفظ نظــام می زنند و هرگونه اعتراضی 
را نوعــی مخالفت بااصل نظام و حتی براندازی تلقی می کنند، گرچه غیرمنتظره و 
غیر ضروری بود و اعتراضات آنها در حد تحریم نبود، اما از یک نظر پدیده مبارکی 
بود و آن این که بالاخره اینها پذیرفتند که در جمهوری اســلامی حق اعتراض به 
رسمیت شناخته شده است و هرگونه اعتراضی را نمی توان و نباید مبارزه با نظام و 
براندازی نامید. قطعاً این افراد و گروه ها که در چهره معترض ظاهر شده اند اکنون 
بهتر درک می کنند که آنهایی که در ســال 88 به روند انتخابات اعتراض داشتند 
برانداز نبودند و تهمت هایی که در این چند سال به آنها زده اند پایه و اساسی ندارد 
و صرفاً ریشــه در این تفکر ناصواب داشته اســت که اساساً در جمهوری اسلامی 
مقوله ای به نام »اعتراض« معنی ندارد و هرگونه اعتراضی مســاوی است با ضدیت 

با نظام و اصل ولایت فقیه.
وی در ادامه این یادداشت نوشته است که اکنون که خود این ها سردمدار اعتراض 
به گوشه ای از کار نظام شده اند باید میدان وسیعتری برای منتقدان و مخالفان در 

خصوص اعتراض و اظهارنظر قائل باشند.
مطهری می افزاید: به هر حال این تحریم را باید تحریم مبارک نامید، تحریمی که 
شاید نقطه عطفی برای تغییر نگاه برخی اصول گرایان به مقوله انتقاد و اعتراض باشد 
و به دنبال آن برخی سخت گیری ها با منتقدان و معترضان کاهش یابد و از جمله به 
سخت گیری های خود درباره بازداشت شدگان مرتبط با حوادث سال 88 پایان دهند.

البتــه آقای مطهــری خود را به خــواب زده وگرنه اولاً باید بــه دور از رفتار 
وکیل الدوله ها، به رفتار دولت و وزارت ارشاد در بگیر و ببند منتقدان و قطع یارانه های 
مطبوعاتی و آگهی های دولتی به نشــریات منتقد اعتراض می کرد تا معلوم شــود 
حریت دارد و پرخاش های وی صرفاً علیه نظام و در خدمت جریان برانداز نیست.

ثانیاً انتقاد از عملکرد دولت و وزارتخانه ها در حد عدم شرکت در نمایشگاه تزئینی 
مطبوعات- در حالی که منتقدان بزدل و بی سواد و کاسب تحریم و سرهنگ و... لقب 
داده می شوند- کمترین شباهتی با حمله نیابتی اوباش و آشوبگران به نظام وایجاد 
آشوب خیابانی و حمله به مساجد و پایگاه بسیج و نیروی انتظامی و رهگذران ندارد. 
یعنی درک و شــعور آقای علی مطهری این قدر پایین اســت که نفهمد شعارهای 
»انتخابات بهانه است، اصل نظام نشانه است«، »مرگ بر اصل ولایت فقیه«، و خط 
کشــیدن روی عنوان جمهوری اســلامی و... اصرار بر براندازی است و نه اعتراض 
انتخاباتی؟ آقای مطهری که با فتنه گران نشست و برخاست دارد چرا از امثال آقای 
خاتمی نمی پرســد که آیا درست است شما در محافل خصوصی گفته اید تقلب در 

انتخابات واقعیت ندارد؟ و اگر این اعتراف را شما و تاج زاده و دیگران گفته اید و گفته اند، 
پس چرا با ایجاد هیجان منفی مبنی بر تقلب در امانت مردم، به آشوب نیابتی برای 

آمریکا و انگلیس و اسرائیل دامن زدید؟
زمزمهدبّهآژانس!

پروندهپیامدیبستهنمیشود
مقامات آمریکایی و آژانس دبهّ کردن درباره بســتن پرونده موســوم به پی ام دی 

را آغاز کرده اند.
مارک فیتز پاتریک معاون اسبق وزارت خارجه آمریکا در مصاحبه با رادیو فردا و 
در پاسخ این سوال که »باید منتظر چه گزارشی از آژانس در تاریخ 15 دسامبر درباره 
پی ام دی باشــیم؟« گفت: به نظرم بهترین پیش بینی را در پنل پایانی نشست »منع 
اشاعه سلاح های کشتار جمعی« در بروکسل شنیدیم. معاون پیشین مشاور حقوقی 
آژانس، لارا راک وود، در پاســخ به این ســؤال گفت او انتظار دارد که آژانس خواهد 
توانست که ایران به همه 12 سؤال پاسخ  دهد اما به نظر او سؤالاتی باقی خواهد ماند. 

پرونده همه این 12 سؤال بسته نخواهد شد.
شــهر بروکسل چهارشنبه و پنج شــنبه میزبان کنفرانسی در زمینه منع اشاعه 
سلاح های کشــتار جمعی بود. میزبان این کنفرانس کنسرسیوم منع اشاعه اتحادیه 
اروپا، و برنامه ریز آن انستیتوی بین المللی مطالعات استراتژیک بود که یکی از اعضای 

این کنسرسیوم است.
در طول دو روز کنفرانس در بروکسل، بیش از 300 شرکت کننده درباره مسایل 

مختلف آن گفت وگو کردند.
از جمله سخنرانان این کنفرانس نیز، مقام های ارشد اتحادیه اروپا، از جمله فدریکا 
موگرینی رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا و معاونش هلگا اشمید، و همچنین یوکیا 

آمانو و برخی مقام های دیگر کنونی و پیشین این نهاد بین المللی بودند.
فیتو پاتریک تصریح کرد: من هم همین طور فکر می کنم. اگر ایران نتوانسته در 
همه این سال ها به سؤالات به طور کامل پاسخ دهد، چگونه در پنج ماه می تواند این 
کار را انجام دهد. اگر هم پرونده به صورت کلی بســته نشود، رهبر ایران گفته است 
که اقدامات ایران بر مبنای برجام انجام نخواهد شد. این مشکلی جدی خواهد بود. اما 
ایران باید با این موضوع کنار بیاید که پرونده پی ام دی احتمالا کاملا بسته نخواهد شد.
وی می افزاید: اگر ایران آنقدر بر این موضوع تأکید کند، آن وقت باید مسئولیت 

شکست توافق و رفع نشدن تحریم ها را بپذیرد.
در حقیقت معنای سخنان فیتر پاتریک و نیز راک وود مشاور سابق آژانس، نگه 
داشتن جنجال پی ام دی به عنوان استخوان لای زخم و نبستن پرونده با وجود همراهی 

و امتیازات داده شده از سوی ایران است.
رضا نجفی نماینده ایران در آژانس پیش از این در مصاحبه با خبرگزاری صدا و 
سیما در حاشیه نشست مشترک سفرای ایران در خارج از کشور با مسئولان سازمان 
انرژی اتمی گفته بود: طبق نقشه راه همکاری ایران و آژانس، اقدامات کامل را انجام 
دادیــم و آژانس 15 اکتبر بیانیه ای صادر و اعلام کرد که ایران همه اقدامات را انجام 
داده اســت. از این مرحله به بعد آژانس شروع به نگارش گزارش برای ارزیابی نهایی 
خواهد کرد که البته  ما جلســه ای به عنوان جلسه جمع بندی قبل از انتشار گزارش 

خواهیم داشت.
نجفی اضافه کرد: در این جلســه آخرین نکات را با آژانس بررســی خواهیم کرد 
و گزارش باید زمینه را فراهم کند تا قطعنامه کشــورهای 5+1 در جلســه فوق العاده 

شورای حکام در 24 آذر ارائه شود.
نماینده کشــورمان در آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرد: طبق برجام این 
کشورها متعهد هســتند که قطعنامه ای با هدف بستن موضوعات گذشته مربوط به 
پی ام دی ارائه کنند. همانطور که در نامه رهبر معظم انقلاب ذکر شده یکی از شروط 
اجرای اقدامات کشــورمان به ویژه درباره راکتور اراک و تبادل ســوخت، بسته شدن 
پرونده پی ام دی است. این مرحله، مرحله مهمی است و پیش بینی می کنیم که گزارش 

آژانس ارائه و این پرونده بسته شود.
نهبهآنتأخیر3هفتهای

ونهبهاینشتابزدگینمادین
در شرایطی که طبق قانون اساسی مصوبات شورای عالی امنیت ملی باید مراحل 
مختلفی را طی نماید تا قطعیت پیدا نماید و در حالی که هنوز بررســی های شورای 
عالی امنیت به پایان خود نرسیده محمدجواد ظریف ظهر پنج شنبه در نشستی خبری 
که در موسسه اسراء قم برگزار شد، در خصوص آخرین وضعیت تشکیل هیئت نظارت 
بر برجام اظهار داشــت:»هیئت نظارت بر اجرای برجام تشکیل شد و در این راستا با 
جدیت، نظرات رهبر معظم انقلاب را که در نامه ایشــان به ریاست جمهوری مطرح 

بوده، مدنظر دارد«.

به گزارش رجانیوز یکی از اصلی ترین نگرانی های رهبر انقلاب و محورهایی که 
در نامه مقام معظم رهبری درخصوص الزامات اجرای بدان اشــاره شــده بود لزوم 
تشکیل یک هیئت کارشناسی برای رصد پیشرفت کارها و انجام تعهدات طرف مقابل 
توسط شورای عالی امنیت ملی بوده است. در این نامه آمده بود: »وجود پیچیدگی ها 
و ابهامهــا در متن برجام و نیــز گمان نقض عهد و تخلفات و فریب کاری در طرف 
مقابل به ویژه آمریکا، ایجاب می کند که یک هیئت قوی و آگاه و هوشــمند، برای 
رصد پیشرفت کارها و انجام تعهدات طرف مقابل و تحقق آنچه در بالا بدان تصریح 
شــده است، تشکیل شود. ترکیب و وظایف این هیئت باید در شورای عالی امنیت 

ملی تعیین و تصویب شود«.
پیش از این شمخانی درخصوص جلسه شورای عالی امنیت ملی در مورد تشکیل 
هیئت نظارت بر اجرای برجام با اشاره به اینکه بناست در آخرین جلسه شورا در این 
خصوص بررسی شود گفته بود: »قرار است )چهارشنبه( شب جلسه ای در شورای 
عالی امنیت ملی باشد و این موضوع بررسی شده و به نتیجه برسد و در این جلسه 

برای ترکیب هیئت نظارت بر برجام تصمیم گیری خواهد شد«.
با این حال ظریف چند ســاعت پس از برگزاری این جلسه مدعی شد که این 
هیئت تشکیل شده است. اگرچه طبق اظهارات شمخانی بنا بوده است که چهارشنبه 
شب درخصوص ترکیب هیئت نظارت بر برجام تصمیم گرفته شود و با فرض تحقق 
آن باز هم هرگز بدین معنی نخواهد بود که هیئت نظارت بر اجرای برجام تشکیل 
شده است و قانونا نمی تواند فعالیت های خود را آغاز نموده باشد. چرا که طبق قانون 
اساســی تمامی مصوبات و تصمیمات شورای عالی امنیت ملی زمانی جنبه قانونی 
پیدا می نماید که سایر مراحل پیش بینی شده در قانون اساسی را نیز سپری نماید 
و در آخرین مرحله به امضا و تائید مقام رهبری نیز برســد. در این زمان اســت که 
می توان به طور جدی عنوان داشت که شورای عالی امنیت ملی تصمیم نهایی خود 

را درخصوص مسئله ای اتخاذ کرده است.
در همین راســتا قانون اساسی کشورمان در اصل 176 درخصوص تصمیمات 
شورای عالی امنیت ملی عنوان می دارد؛ »مصوبات شورای عالی امنیت ملی پس از 

تأیید مقام رهبری قابل اجراست«.
بنابرایــن تا زمانی که مصوبات شــورای عالی امنیت ملی به تایید مقام معظم 
رهبری نرسد قابل اجرایی نیست. این در حالی است که حتی اگر بررسی و تعیین 
ترکیب این هیئت در جلسه چهارشنبه شب مشخص شده باشد، ارسال مصوبه برای 
رهبر معظم انقلاب و اصلاح آن توســط ایشان و همچنین ابلاغ نهایی آن، قطعا از 

چهارشنبه شب تا پنجشنبه صبح انجام نشده است.
با این حال محمدجواد ظریف صبح پنج شنبه یعنی تنها چند ساعت پس از جلسه 
شــورای عالی امنیت، در نشستی خبری در قم، اعلام کرده که نه تنها این هیئت 
تشکیل شده بلکه مشغول انجام وظایف در چارچوب دستورات رهبر انقلاب است!

با این اوصاف و در حالی که هنوز نتایج جلسه شب گذشته شورای عالی امنیت 
ملی به رویت رهبر معظم انقلاب نرســیده است، مشخص نیست ظریف از تشکیل 

کدام هیئت نظارت سخن گفته است.
یادآور می شود  مقامات دولتی به مدت 3 هفته اجرای مطالبه رهبر معظم انقلاب 
درباره تشکیل هیئت نظارت بر اجرای برجام را به تاخیر انداختند و اکنون نیز این 

دغدغه وجود دارد که ماجرا به شکلی نمایشی و فرمالیته برگزار شود.
ایرانپسابرجام

ضدآمریکاییترازهمیشهاست
یک نشریه اسپانیایی تصریح کرد: ایران پسابرجام ضدآمریکایی تر از همیشه است.
مجله اینترنتی ال مدیو در گزارشــی تحت عنــوان »ایران ضد آمریکایی تر از 
همیشــه پس از توافق هسته ای« نوشــت: به رغم توافق هسته ای، احساسات ضد 

آمریکایی در ایران افزایش یافته است.
ال مدیو می افزاید: به نظر می رســید که پس از قرارداد هســته ای در تابستان 
گذشــته، فصل جدیدی در روابط ایران و آمریکا آغاز شود. طرفداران توافق تصور 
خوش بینانه ای مبنی بر میانه رو شدن رژیم ایران و در مجموع تبدیل آن به قدرتی 

با نقشی سازنده در منطقه بودند.
این نشریه افزود: در واقع آمریکایی ها اگر چنین تصوری نداشتند هرگز به امضای 
این قرارداد رضایت نمی دادند و الا به چه دلیل بایستی میلیاردها دلار پول در اختیار 
کشوری می گذاشتند که فریاد »مرگ بر آمریکا« در آن همچنان سر داده می شود؟ 
پس زمان آن رســیده که بپرسیم آیا امید امضا کنندگان و مدافعان توافق با ایران 
برآورده شده است یا خیر؟ پاسخ این است که اوضاع زیاد بر وفق مراد آنها نیست. 
این نشریه خاطرنشان کرد: همان طور که مقاله نویس های نیویورک  تایمز که 
خودشــان طرفدار دوآتشه قرارداد هسته ای بودند هم بدان اذعان داشته اند، نتیجه 
آن طور که تصور می کردند، نبوده اســت. دســتگیری سرمایه دار ایرانی- آمریکایی 
در تهــران زنگ خطر را به صدا درآورده اســت. همچنین گروهی از خبرنگاران  و 

اصلاح طلبان مخالف نیز در این دوره زمانی تعقیب و دستگیر شده اند.
نشریه اسپانیایی افزود: هر چند این حرکت از سوی سپاه انجام شده اما مسئولیت 
اصلی همه این کارها را به رهبر ایران منســوب می کنند و می گویند که وی اجازه 
داد توافق هســته ای به مقصدی برســد، اما از آن زمان تاکنون اظهارات و عملیات 

ضدآمریکایی را رنگ و رونقی دوباره بخشیده است.

روز گذشته در مراسمی 
با حضور وزیر کشور از تمبر 
انتخابات  دهمیــن  یادبود 
مجلس و پنجمین انتخابات 
خبــرگان رهبــری و نیز 
صندوق های شفاف انتخابات 

رونمایی شد.
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر 
کشور در حاشیه مراسم رونمایی 
از تمبر یادبود دهمین انتخابات 
مجلس و پنجمیــن انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری با تاکید 
بر اینکه شکرگزاری ما این است 
که بتوانیــم مجددا با برگزاری 
انتخابات قانونی دین خود را به 
مردم و شــهدا ادا کنیم، گفت: 
همه باید به دنبال این باشــیم 
انتخابــات مجلس دهم و  که 
مجلس خبــرگان دوره پنجم 
در یک فضای تــوام با امنیت 
و باشــکوه برگزار شود تا یک 
بــار دیگر قدرت ملی مان را در 
قالب وحدت به دنیا نشان دهیم. 
وزیر کشور تاکید کرد: همه 
باید فکر کنیم کــه چگونه از 
ظرفیت انتخابات و انتقال قدرت 
در جهت تقویــت اقتدار ملی 

با حضور وزیر کشور

صندوق های شفاف انتخابات رونمایی شد

استفاده کنیم. در یک کشور که 
نزدیک 80 میلیون نفر جمعیت 
دارد حتما سلایق متفاوت است 
اما مهم این است که منافع ملی 
که هدف اصلی است فراموش 
ایرادات در  نشود، چراکه همه 

مسیر حل خواهد شد.
رحمانی  فضلی خاطرنشان 
کــرد: انتخابــات نباید صحنه 
انتقام جویی ها و تقویت تضادها 
باشد، چراکه بیان ایراداتی که 
در برخی مواقع سابقه تاریخی 
انتخابــات  دارد حــل آن در 

امکانپذیر نیست.
به گزارش فارس، وزیر کشور 
از نمایشگاه  بازدید  در حاشیه 
عکس برگزاری ســی و ســه 

انتخاب پس از پیروزی انقلاب 
اســلامی که در محل وزارت 
کشــور برگزار شــد، در جمع 
اظهار داشــت: در  خبرنگاران 
حــال حاضر همه فرمانداران و 
بخشــداران در همه استان ها 
به صورت منطقــه ای آموزش 

می بینند.
وزیر کشــور با بیان اینکه 
امروز صندوق جدید اخذ رأی 
به نمایش گذاشته شد، تصریح 
کرد: امیدواریــم با هماهنگی 
همــه دســتگاه ها و همچنین 
همراهــی احــزاب، افــراد و 
نامزدهای انتخابات و همچنین 
مردم، شاهد برگزاری انتخاباتی 

سالم باشیم.

وی در پاســخ به ســوالی 
دربــاره برگــزاری انتخابــات 
الکترونیک یادآور شد: انتخابات 
الکترونیکی زمانی کامل می شود 
که اخــذ و شــمارش آرا نیز 
الکترونیکی شــود. در گذشته 
برگزار  الکترونیکی  انتخابــات 
می شد اما مرحله آخر که اخذ 
و شمارش بود در این انتخابات 
صورت می گیرد که بنا شده در 
9 کلانشهر این امر صورت گیرد.

رحمانی  فضلی با بیان اینکه 
بخش ســخت افزاری انتخابات 
الکترونیکی با همراهی و نظارت 
شورای نگهبان به پایان رسیده 
گفــت: مرحلــه دوم مرحلــه 
نرم افزاری است که کارشناسان 
مشترک شــورا و وزارت کشور 
در حال بررســی آن هســتند 
و در تمــام مراحل هماهنگی 

وجود دارد.
گفتنی اســت صندوق های 
شــفاف که به تایید شــورای 
نگهبان رســیده، قرار است در 
انتخابات آتی مجلس شــورای 
اسلامی و خبرگان رهبری مورد 

استفاده قرار گیرد.

تسلیت به همکار
بانهایت تاسف مطلع شدیم همکارمان آقای حسین ناظری در غم از 
دســت دادن یکی از نزدیکان خود سوگوار است. ضمن تسلیت به ایشان 

و دیگر خانواده های عزادار برای آن مرحومه رحمت الهی خواستاریم.
درگذشت همکار قدیمی

همچنین باخبرشدیم همکار قدیمی مان آقای محرم کرمی خلف دارفانی 
را وداع گفته است. ضمن تسلیت به خانواده محترم ایشان برای آن مرحوم 

غفران الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری آرزو داریم.

اتحادیه  نمایندگان  نشست 
ایران  بــا  اروپایــی و آمریکا 
رفع  دستور العمل  تنظیم  برای 
تحریم ها برگزار شد. این نشست 
که  است  برگزار شده  حالی  در 
4 ماه از توافق هسته ای سپری 
شده و ایران اجرای تعهدات را 

نیز آغاز کرده است.
نشست مشورتی اتحادیه اروپایی 
و آمریکا با جمهوری اسلامی ایران 
برای تنظیم متن دستورالعمل ها و 
بیانیه هــای مربوط به رفع تحریم ها 

طبق برجام در ژنو برگزار شد.
در این نشســت 9 ساعته که با 
حضور نمایندگان اتحادیه اروپایی و 
آمریکا و تیمی از حقوقدانان وزارت 
خارجــه و نماینده بانــک مرکزی 
از طــرف کشــورمان برگزار شــد، 
چارچوب محتوای دستور العمل هایی 
که طرف هــای آمریکایی و اروپایی 
برای اجرایی کردن تعهداتشان طبق 
برجام صادر خواهند کرد مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.
هیئت  فــارس،  گــزارش  به 
نمایندگی کشــورمان با تاکید بر 
دستورالعمل های  تنظیم  ضرورت 
اجرایی رفع تحریم هــا در موعد 
مقرر, پیشنهادهای مشخصی برای 
درج در متن این دســتورالعمل ها 

ارایه نمود.
نشست مذکور در حالی برگزار 
شده است که 4 ماه از توافق هسته ای 
می گذرد و در حالیکه ایران اجرای 
توافــق را در عمل آغــاز و به جمع 
آوری سانتریفیوژها اقدام کرده است، 
تعهدات طــرف مقابل صرفا در حد 
بحث و تبادل نظر خلاصه شده است.

 ابهامات فراوان 
در چگونگی رفع تحریم ها 

پایــگاه اینترنتــي »بولتن« در 
گزارشی نوشــت: اگرچه توافق ماه 
ژوئیــه گروه 1+5 در مــورد برنامه 
هسته ای ایران زمینه را برای تسهیل 
تجارت با تهران هموار می کند ولی 

بانک ها و ســایر موسســات مالی 
بین المللی به سبب شبهاتی که در 
قوانین تحریمی فعلی وجود دارد از 
داد و ســتد با ایران واهمه دارند. در 
ادامه گزارش آمده اســت: بانک ها 
عادت کرده اند با خودداری از انجام 
هرگونه معامله با ایران، خطر نکنند.
بولتن تاکید کرد: موسسات مالی 
رویکردی سیاه و سفید از تبعیت در 
پیش گرفته اند، موسسه های مالی از 
اعمال مجدد تحریم های سازمان ملل 

و اتحادیه اروپا نگرانند.
موسســه های مالــی باید ادامه 
یافتــن تحریم هــای مرتبــط بــا 
موشــک های بالستیک، تروریسم و 

حقوق بشر را هم در نظر بگیرند.
فقــدان یک تبصره اســتثنائی 

واضح و روشــن موجب می شــود 
موسســه های مالی برای وارد شدن 
به توافق های مهــم با ایران رغبتی 

نشان ندهند.
 انتظار نمی رود رفتار ایران 

تغییر کند
خبرگزاری هــا،  گــزارش  بــه 
»لیندسی گراهام« سناتور آمریکایی 
و نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
این کشور گفت: در حالی که هنوز 
امضای برجام خشــک نشده، ایران 
یکی دیگر از شــهروندان آمریکا را 
زنــدان کرده، موشــکی که قابلیت 
رسیدن به اسرائیل دارد را آزمایش 

کرده است.
انتظار نمی رود  افــزود:  گراهام 

رفتار ایران تغییر کند.

4 ماه پس از توافق هسته ای

مذاكره ایران، آمریکا و اروپا
درباره دستورالعمل رفع تحریم ها! 

گفت: دیروز یکی از انقلابیون پشیمان در دانشکده علوم پزشکی 
اصفهان گفته است، به جای اینکه موسوی و کروبی را بگیرید، بروید 

اسیدپاش ها را دستگیر کنید!
گفتم: این دو موضوع چه ربطی با هم دارند؟! حتما ایشان 
اسیدپاش ها را می شناسد و تعجب می کند که چرا دستگیر 
نشده اند! باید به این مدعی اصلاحات گفت؛ اگر اسیدپاش ها 
را می شناسی چرا آنها را معرفی نمی کنی که دستگیر شوند؟!
گفت: وقتی حرف  تازه ای ندارند برای خالی نبودن عریضه آسمان 

و ریسمان را به هم می بافند! که بعله! ما هم حرف  هایی بلدیم!
گفتم: یارو رفته بود پشت تریبون که سخنرانی کند ولی 
هرچه زور می زد و به مغزش فشار وارد می کرد، حرف هایی که 
به او سفارش داده بودند را به خاطر نمی آورد. یکی از همراهانش 
که در سالن نشسته بود، با اشاره پرسید، موضوع چیه؟ و یارو 
یواشکی گفت؛ حرف هایی را که سفارش کرده بودی یادم رفته، 
همراهش گفت؛ مرد حسابی! پایین آمدن که یادت نرفته، از 

پشت تریبون بیا پایین آبروریزی نکن!

حداد عادل با اشاره به دیدار خود با دبیرکل جبهه پایداری در راستای 
وحدت اصولگرایان اظهار داشت: ما همیشه با یکدیگر در مجلس دیدار 
می کنیم؛ این دیدارها جدید نیســت و دائمی است و ان شاءالله به نتیجه 

می رسد و اگر زمان بگذرد خبرهای خوبی در این باره خواهیم داشت.
به گزارش فارس، حجت الاســلام مرتضی آقاتهرانی دبیرکل جبهه پایداری از 
دیدار با غلامعلی حدادعادل رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس در ادامه جلسات 

وحدت اصولگرایان خبر داد.
آقاتهرانی درباره جزئیات این نشست اظهار داشت: ما به دنبال این هستیم که 
وحدت را به گونه ای پیش ببریم که یک حرف بزنیم و اختلافی نباشد و در صورت 
وجود اختلاف نیز باید روی »نظر سه فقیه«  اجماع شود. دبیرکل جبهه پایداری 
ادامه داد: نظر سه  فقیه برای حل اختلاف است و اول اصولگرایان باید روی اصول، 
وحدت کنند که البته وحدت دارند و یک ســال است جلسات مشترک سه ضلع 
برگزار می شود. وی با یادآوری این نکته که در جلسات دیگر هم دوستان دیگری 
مثل آقایان تقوی، باهنر و حداد شــرکت داشــتند، گفت:  این جزء مسلمات این 
جلسات سه  ضلع بوده و این نظر جا افتاده که هر جا دوستان دچار اختلاف شوند، 
آن قســمت را به فقهای ثلاث ارجــاع می دهند و حرف آنها فصل الخطاب بوده و 
کسی روی حرف آنها، حرفی نمی زند. آقاتهرانی گفت: در این جلسه درباره شکل، 
شــروع و تکنیک کار و وحدت و اینکه چگونه پیش برویم بحث کردیم از این رو 

در این زمینه این اصل پذیرفته شده و حرفی نیست.
برپایه این خبر  غلامعلی حداد عادل رئیس فراکســیون اصولگرایان مجلس 
درباره دیدار خود با دبیرکل جبهه پایداری در راســتای وحدت اصولگرایان اظهار 
داشت: ما همیشه با یکدیگر در مجلس دیدار می کنیم؛ این دیدارها جدید نیست 
و دائمی است و ان شاءالله به نتیجه می رسد و اگر زمان بگذرد خبرهای خوبی در 

این باره خواهیم داشت.

حداد عادل: خبرهای خوبی
 از دیدارهای اصولگرایی خواهیم داشت


